



3 soveværelse Lejlighed til salg i Torrox, Málaga


150.000€



Velkommen til denne fantastiske ejendom beliggende i hjertet af den charmerende landsby Torrox, på den vidunderlige Costa del Sol. Denne rummelige lejlighed på første sal tilbyder en unik mulighed for at nyde en urban livsstil uden at opgive den komfort og ro, som denne smukke enklave tilbyder. Når du kommer ind i ejendommen, vil du blive mødt af en rummelig og lys stue-spisestue, der forbinder harmonisk med en charmerende privat terrasse. Denne udendørs bolig er perfekt til afslapning, nyde et måltid under åben himmel eller blot nyde udsigten over den livlige landsby. Køkkenet, uafhængigt og fuldt udstyret, har alle de nødvendige apparater og tilbyder en hyggelig atmosfære til at forberede dine yndlingsretter. Derudover indeholder husets layout tre rummelige soveværelser, hver med sin egen private balkon. Disse balkoner tilføjer et strejf af charme og giver et perfekt sted at nyde havbrisen og udsigten over det omkringliggende miljø. Med to komplette badeværelser sikrer denne ejendom komfort og privatliv for alle beboere. Derudover har den adgang fra to forskellige gader, hvilket giver større fleksibilitet og bekvemmelighed. For dem, der ønsker at nyde solen og den friske luft, tilbyder ejendommen en fælles terrasse, hvor du kan socialisere med naboer og venner, mens du nyder panoramaudsigten over landsbyen og dens omgivelser. Med sin centrale beliggenhed vil du være inden for gåafstand af en bred vifte af butikker, restauranter, caféer og alle de faciliteter, som livet i hjertet af Torrox har at tilbyde. Derudover indeholder ejendommen et privat opbevaringsrum, ideelt til opbevaring af personlige ejendele eller sportsudstyr. Kort sagt, denne lejlighed i centrum af Torrox er meget mere end bare et hjem; Det er en unik mulighed for at nyde en sommer

 3 soveværelser
 100m² Grundstørrelse

 2 badeværelser

 100m² Byg størrelse



Ejendom markedsført af NERJA BEACH PROPERTIES

www.spainpropertyportal.com/da/